



تاریخ	۸
آذر	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	

مه پارس شیراز قهرمان لیگ برتر فوتبال رو میز کشور

پنجمین دوره مسابقات لیگ فوتبال رومیز کشورمان به میزبانی استان مازندران برگزار و تیم مه پارس شیراز به عنوان قهرمانی رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، پنجمین دوره مسابقات لیگ برتر با حضور ۱۲ تیم بصورت متمرکز دو نیم فصل و به میزبانی استان مازندران برگزار شد. در پایان این دوره از مسابقات لیگ، تیم مه پارس شیراز ۲۱ برد و تنها یک باخت و با کسب ۴۲ امتیاز قهرمان لیگ برتر فوتبال شد.



صفحه	۷
شماره	
۳۷۹۵	
سال	
بیستونهم	

ورزشی

درخشش ورزشکاران فارس در مسابقات دوومیدانی ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۳



مسابقات دوومیدانی ناشنوایان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در مجموعه آفتاب انقلاب تهران برگزار و محمد هادی صالحی و زهرا چهره عالم از استان فارس به دو نشان طلا و یک نقره این رقابت‌ها دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات قهرمانی دوومیدانی آسیا و اقیانوسیه از یکشنبه ۵ آذرماه در بخش بانوان با حضور کشورهای ایران، ژاپن و قزاقستان در مجموعه آفتاب انقلاب آغاز شد. ورزشکاران ناشنای ایرانی در روز اول مسابقات قهرمانی دوومیدانی آسیا و اقیانوسیه در دو بخش آقایان و بانوان صاحب ۲۲ مدال شدند. در بخش بانوان زهرا چهره عالم از استان فارس در ماده ۵ هزار متر به مقام قهرمانی رسید و چهره عالم در ماده ۴ در ۱۰۰ متر امدادی نیز به

ساری میزبان مرحله نخست انتخابی تیم ملی کشتی آزاد شد

استان مازندران به عنوان میزبان رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور انتخاب شد. به گزارش ایسنا، با پیشنهاد هیئت کشتی استان مازندران و موافقت فدراسیون کشتی، رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی در سالن سید رسول حسینی شهر ساری برگزار می‌شود. بر اساس برنامه اعلامی این رقابت‌ها طی روزهای ۲۲ لغایت ۲۴ آذرماه برگزار خواهد شد.

پیروزی شهید شاملی کازرون در روز توقف نفت و گاز گچساران



با پایان مسابقات هفته ششم لیگ برتر مس با شکست قهرمان فصل پیش به روند پیروزی‌های خود ادامه داد، شاملی شکست هفته گذشته خود را جبران کرد و گچساران متوقف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، از هفته ششم لیگ برتر هندبال مردان کشور ۵ دیدار برگزار شد که طی آن صنعت مس کرمان با شکست سپاهان اصفهان همچنان صدرنشین باقی ماند، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون شکست هفته پیش مقابل مس را جبران کرد، گیتی پسند و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد نیز حریفان خود را شکست دادند و گچساران مقابل پیکان متوقف شد. در حساس‌ترین بازی هفته ششم صنعت مس کرمان، صدرنشین لیگ برتر، میزبان فولاد سپاهان اصفهان بود که در یک بازی جذاب و تماشایی توانست مهمان قدر خود را ۲۶-۲۷ با شکست بدرقه کند تا همچنان بدون شکست در صدر جدول رده‌بندی لیگ باقی بماند. در این دیدار حساس و پایاپای، نتیجه بسیار نزدیک دنبال می‌شد و مس که در نیمه دوم عقب افتاده بود، در دقایق پایانی توانست اختلاف را نزدیک و در پایان با یک گل برنده این دیدار شود. در دیگر دیدار حساس هفته ششم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که به طیس رفته بود، توانست با دست پر به کازرون برگردد. در نیمه اول این دیدار که برگ برنده آن خط دفاع و دروازه‌بان‌های دو تیم بودند، به ندرت تویی از خط دروازه‌ها گذشت طوری که نتیجه در این نیمه ۷-۸ به سود شاملی ثبت شد. این روند در نیمه دوم نیز ادامه یافت و در پایان این شهید شاملی کازرون بود که توانست با نتیجه ۱۶-۱۹ برنده این دیدار شود. پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد نیز که میزبان سپاهان نوین بود، کار سختی برای ثبت پنجمین برد خود نداشت و توانست در یک بازی برتر با نتیجه ۳۳-۳۳ حریف خود را شکست دهد. گیتی پسند نیز که میزبان پرواز هوانیروز بود توانست در یک بازی نزدیک تیم هم‌استانی خود را ۳۵ بر ۳۲ شکست دهد تا با ۱۱ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی لیگ قرار گیرد.

مدال برنز کوراش قهرمانی بانوان جهان بر گردن بانوی کهگیلویه و بویراحمدی در خشید

مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام سوم و مدال برنز بانوی کوراش کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های جهانی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، آرمان حاتم‌ی بیان این خبر افزود: رقابت‌های کوراش بانوان جهان به میزبانی کشور ترکمنستان در حال برگزاریست. مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از کسب مقام سوم و مدال برنز ارزشمنده طاهره آذر پیوند، عضو تیم ملی کوراش بانوان از استان خیر و ادامه داد: آذر پیوند در وزن ۶۳ کیلوگرم با حریفانی از کشورهای ترکیه، ترکمنستان و چین تاییه مبارزه کرد.

برگزاری مسابقات تنیس زیر ۱۸ سال کشور به میزبانی خوزستان



برگزاری مسابقات تنیس زیر ۱۸ سال کشور به میزبانی خوزستان

مسابقات تنیس زیر ۱۸ سال کشور به میزبانی خوزستان در حال برگزاری است. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات تنیس زیر ۱۸ سال ایران که با حضور ۱۲۶ نفر از سراسر کشور از دوم آذرماه به میزبانی باشگاه نفت اهواز آغاز شده است، فردا هشتم آذرماه با شناخت نفرات برتر در فینال این رقابت‌ها به پایان می‌رسد. بر اساس این گزارش، در مجموع چهار رده سنی ۱۰، ۱۲، ۱۴ و ۱۶ سال، هشت ورزشکار به فینال این رقابت‌ها راه پیدا کرده‌اند که آرتین چهارزی تنیسور ارزنده استان در دو رده سنی ۱۴ و ۱۶ سال از شانس بالایی برای قرار گرفتن

برگزاری مسابقات تنیس روی میز کارکنان ورزش و جوانان فارس



مسابقات تنیس روی میز ویژه کارکنان اداره کل ورزش و جوانان فارس و شهرستان شیراز برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات تنیس روی میز کارکنان اداره کل ورزش و جوانان فارس و شهرستان شیراز عصر روز گذشته با شرکت ۱۱ کارمند این ادارات به صورت ۲ حذفی برگزار شد. در پایان این مسابقات ابوالفتح چشفر به مقام نخست دست یافت و حمید بابایی، محمد سلطانی و حمید غلامپور حائز رتبه‌های دوم تا چهارم شدند. این مسابقات به همت معاونت ورزش اداره ورزش و جوانان شیراز و هیئت تنیس روی میز این شهرستان انجام شد.

واحد



نامادری منکر دخالت در قتل دختر کوچولو شد



نامادری دختری که از سوی پدرش به قتل رسیده اما با گذشت ۵ سال هنوز جسدش پیدا نشده است برای سومین بار به اتهام معاونت در قتل محاکمه شد. به گزارش مشرق، خرداد سال ۹۸ زن جوانی به نام سمیرا با مراجعه به پلیس عنوان کرد: بعد از جدایی از همسر سابقم او برای چهارمین بار با زنی نامشخص و دختری ۹ ساله‌ام به نام مریم را هم با خودش برد. همسر سابقم چند ماه قبل به من گفت اگر بچه را می‌خواهی ۱۰۰ میلیون تومان بده اما چون چنین پولی نداشتم سکوت کردم، اما حالا فهمیدم دخترم سر به نیست شده است. با این شکایت مرد ۴۴ ساله تحت بازجویی قرار گرفت و در نهایت لبل به اعتراف گردید و گفت: همسر آخرم مخالف زندگی دخترم با ما بود و به من گفت مریم را به مادرش تحویل دهم اما من قبول نکردم با این حال وقتی مرا تحت فشار گذاشت از خیابان ناصرخسرو قرصی خریدم و یک روز به بهانه تفریح دخترم را سوار موتورم کردم و باهم به پاکدشت رفتم. در آنجا قرص را با آمیموه به دخترم دادم و در راه بازگشت به تهران در منطقه خاورشهر متوجه شدم او بیهوش شده است. به همین خاطر او را کنار جاده از موتور پیاده کردم و به خانه برگشتم و از آن به بعد هم دیگر خبری از او ندارم. پس از این اظهارات مأموران به بررسی مناطقی پرداختند که وی مدعی بود یکسری نیمه‌جان دخترش را آنجا رها کرده اما هیچ ردی از دختر بچه به دست نیامد. به این ترتیب برای مرد جوان به اتهام قتل و برای همسرش به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. **نخستین جلسه دادگاه** در این جلسه پدر بزرگ مریم و مادرش خواهان اشد مجازات برای پدر و نامادری او شدند. پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من قصد کشتن دخترم را نداشتم. اگر فشارهای همسر نبود هیچ وقت چنین کاری انجام نمی‌دادم. در ادامه زن جوان به جایگاه رفت و گفت: من از همسرم نخوستم بلایی سر دخترش بیوردم. فقط خواستم او را به مادرش تحویل دهم چون خودم فرزندی دارم و نمی‌توانستم فرزند کسی را بزرگ کنم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و پدر مریم را به ۳ سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند، اما این حکم در دیوان

کشف پراید سرقتی در بازدید از پارکینگ در کوار



فرمانده انتظامی کوار از کشف خودرو سرقتی پراید در طرح بازدید از پارکینگ‌های عمومی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: در اجرای طرح‌های افزایش ضریب امنیت اجتماعی، طرح بازدید از پارکینگ‌ها و توقفگاه‌ها در سطح شهرستان کوار به اجرا گذاشته شد. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در اجرای این طرح از ۱۱۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت توقیفی بازدید به عمل آوردند که ضمن بررسی و کارشناسی‌های انجام شده موفق به کشف یک دستگاه پراید سرقتی دارای سابقه سرقت از شیراز شدند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق با جدیت ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک وسایط نقلیه حتماً از وسایل بازدارنده جهت پیشگیری از سرقت استفاده کنند تا سارقان نتوانند به اهداف شوم خود برسند.

توقیف سواری حامل شیشه در جهرم



سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در بازرسی از سواری پژو خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر جهرم حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو پارس مشکوک و با علامت هشدار دهنده دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف و راننده نیز دستگیر شد. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

عشق خیابانی به جوان روستایی به خیانت کشیده شد

به گزارش رکنا، زن ۲۴ ساله که برای شکایت از همسرش وارد مرکز نظامی شده بود، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپید مشهد گفت: به تازگی تحصیلاتم در مقطع دبیرستان به پایان رسیده بود و خودم را برای آزمون سراسری آماده می‌کردم که پدرم تصمیم گرفت برای یک هفته استراحت و خوشگذرانی به باغ ویلای خودمان در اطراف یکی از روستاهای چناران برویم. به همین دلیل طبق معمول برخی لوازم ضروری و خوراکی را در صندوق عقب خودرو گذاشتم و به طرف باغ ویلا به راه افتادیم. در آن روستا پدرم مردی سرشناس بود، چراکه او اهل همان روستا بود و ما نیز در پایان هفته‌ها به روستا می‌رفتم و من از این محیط آرام و بدون دود و دم لذت می‌بردم، اما این سفر با همه سفرهای دیگر تفاوت داشت، چراکه وقتی به داخل روستا آمدم متوجه نگاه‌های عاشقانه «کبر» شدم. او اهل همان روستا بود، ولی در مشهد شاگرد کارگاه میل سازی بود. همین نگاه‌ها موجب شد تا من هم به «کبر» دل باختنم و این گونه روابط پنهانی ما آغاز شد، اما طولی نکشید که «کبر» به خواستگاری ام آمد، ولی پدرم به شدت عصبانی شد و به او پاسخ منفی داد، چراکه پدرم او و خانواده‌اش را به خوبی می‌شناخت و معتقد بود که «کبر» از شهرت خوبی در روستا برخوردار نیست و همه او را به رفتاری بی‌اخلاقی می‌شناسند، ولی من که یک دل صد دل عاشق او شده بودم به حرف‌ها و نصیحت‌های پدرم توجهی نداشتم و به قول معروف پایم را در یک کفش کردم که باید با «کبر» ازدواج کنم! به کلانتری آمدم تا از همسرم شکایت کنم ...